
QF 1er enfant 2ème enfant 1er enfant 2ème enfant

 0 à 450 11,80 € 9,80 € 10,30 € 8,30 €

 451 à 850 13,30 € 11,30 € 11,80 € 9,80 €

 851 à 1500 14,80 € 12,80 € 13,30 € 11,30 €

plus de 1500 14,80 € 12,80 € 14,30 € 12,30 €

TARIF JOURNEE AVEC AIDE DE LA CAF (ATL)

QF

 0 à 450 

 451 à 650

QF QF

0 à 650 0 à 650

plus de 650 plus de 650

QF QF

0 à 650 0 à 650

plus de 650 plus de 650

         MINI-CAMP A BAIGORRY Le prix des séjours comprennent :  
 l'hébergement, les repas, les activités, l'encadrement, 

QF  le transport en mini-bus ou bus et l'assurance.

0 à 650

plus de 650  * [Possibilité de régler en plusieurs fois]

Pour les enfants inscrits seulement à un mini-camp, sans journées de présence au centre, 

le prix sera majoré de 5 € plus l'adhésion 2019.

6,50 €

7,50 €

MINI-CAMP A SOURAIDE
du 11 au 12 juillet 2019 (9/13 ans)

TARIF DU CAMP *

44 €

68 €

9,30 € 7,80 €

6,30 €

TARIF 1/2 JOURNEE 

AVEC REPAS

par enfant

8,50 €

9,50 €

   TARIF JOURNEE TARIF 1/2 JOURNEE 

moins de 5 jours par mois à partir de 5 jours par mois SANS REPAS

6,00 €

7,00 €

par enfant

50 €

10,50 €

11,50 €

TARIF 1/2 JOURNEE 

AVEC REPAS

par enfant

NUIT A SOURAIDE
du 15 au 16 juillet 2019 (3/5 ans)

TARIF DU CAMP 

22 €

8,00 €

TARIF 1/2 JOURNEE 

par enfant

9,00 €

moins de 5 jours par mois à partir de 5 jours par mois SANS REPAS

par enfant par enfant

7,80 €

84 €

120 €

TARIF DU CAMP *

26 €

MINI-CAMP A CIBOURE MINI-CAMP A BAIGORRY
du 17 au 19 juillet 2019 (6/8 ans) du 7 au 9 août 2019 (9/13 ans)

5,00 €

4,00 €

34 €

TARIF DU CAMP * TARIF DU CAMP *

89 €

125 €

du 13 au 14 août 2019 (3/8 ans)

TARIFS ALSH FARANDOLE ETE 2019 

TARIFS DES MINI-CAMPS ETE 2019 



FK 1. haurra 2. haurra 1. haurra 2. haurra

 0tik 473ra 11,80 € 9,80 € 10,30 € 8,30 €

 474tik 850ra 13,30 € 11,30 € 11,80 € 9,80 €

851tik gora 14,80 € 12,80 € 13,30 € 11,30 €

851tik gora 14,80 € 12,80 € 14,30 € 12,30 €

EGUNEKO PREZIOA CAFaren LAGUNTZAREKIN (ATL)

FK

 0 à 450 

 451 à 650

FK : Familia kozientea (quotient familial)

FK FK

0tik 650era 0tik 650era

650etik goiti 650etik goiti

FK FK

0tik 650era 0tik 650era

650etik goiti 650etik goiti

         EGONALDIÑOA BAIGORRIN

FK

0tik 650era

650etik goiti * [zenbait alditan pagatzeko aukera]

Egonaldiño batean baizik izena eman duten haurrek, zentroan presentzia egunik gabe 

prezioa 5€z emendatua izanen  da, gehi 2019 urteko kide izatea.

44 € 22 €

68 € 34 €

50 €

Aterpea, apairua, jarduerak, 

zaindariak,  garraioak autobusez eta 

asegurantza prezioaren barne dira.
2019ko AGORR. 13-14 (3/8 urte)

EGONALDI PREZIOA*

26 €

EGONALDIÑOA ZIBURUN EGONALDIÑOA BAIGORRIN

2019ko UZTAIL. 17tik 19ra (6/8 urte) 2019ko AGORR. 7tik 9ra (9/13 urte)

EGONALDI PREZIOA* EGONALDI PREZIOA*

84 € 89 €

120 € 125 €

EGONALDIÑOA ZURAIDEN GAUA ZENTROAN

Haurnaka Haurnaka

2019ko UZTAILAREN 11-12 (9/13 urte) 2019ko UZTAILAREN 15-16 (3/5 urte)

EGONALDI PREZIOA* EGONALDI PREZIOA* 

9,30 € 7,80 €

7,80 € 6,30 €

hilabetean 5 egunpetik hilabetean 5 egunetik gora

Haurnaka

9,00 €

EGUN 1/2KO PREZIOA 

   EGUNEKO PREZIOA 

hilabetean 5 egunpetik hilabetean 5 egunetik gora

7,50 €

EGUN 1/2KO PREZIOA EGUN 1/2KO PREZIOA 

BAZKARIRIK GABE BAZKARIA BARNE

Haurnaka

8,50 €

9,50 €

10,50 €

11,50 €

EGUN ERDIKO PREZIOA 

BAZKARIRIK GABE BAZKARIA BARNE

6,00 €

7,00 €

8,00 €

Haurnaka

4,00 €

5,00 €

6,50 €

Haurnaka

FARANDOLE AGAZ 2019ko UDA PREZIOAK 

2019 UDAKO EGONALDINOAK PREZIOAK








